
Korreksjon til sak LM 08.2024 Valgkomiteens innstilling 
Nominerende foreninger i kandidatpresentasjonen 
 
Kjære alle, 
I etterkant av utsendelse av landsmøtepapirene har vi fått flere reaksjoner på at den 
utsendte presentasjonen av kandidatene ikke har alle nominasjoner med, noe som har 
ført til en ny gjennomgang.  
 
I de utsendte saksdokumentene til landsmøtet er dessverre ikke alle nominasjoner fra 
fylkesforeninger og lokale sanitetsforeninger kommet med. Sekretariatet beklager at ved 
utsendelse av landsmøtepapirene i Sak 08.2024 Valgkomiteens innstilling er følgende 
nominasjoner ikke kommet med; 
 

1. Vestfold Fylkesforening ønsker å presisere at de har nominert Marit Bjørnstad 
som organisasjonsleder og Lene Rønning Arnesen som første nestleder. 

2. Østfold Fylkesforening ønsker å presisere at de har nominert Marit Bjørnstad 
som organisasjonsleder og Elisabeth Lyngås Nordbæk som sentralstyremedlem. 

3. Møre og Romsdal Fylkesforening ønsker å presisere at de har nominert Marit 
Bjørnstad som organisasjonsleder.  Lene Rønning Arnesen som første nestleder 
og Anniken Kjær Haraldsen, Merete Kvia og Trine Steien som styremedlemmer.  

4. Bergen Sanitetsforening ønsker å presisere at de har nominert Marit Bjørnstad 
som organisasjonsleder og Edle Ørvig som styremedlem. 

5. Drammen Sanitetsforening ønsker å presisere at de har nominert Marit 
Bjørnstad som organisasjonsleder. 

 
Videre fremkommer det feilaktig at Rogaland FF har nominert Marit Bjørnstad. 
  
I tillegg er det innkommet noen nominasjoner uten at det fremgår hvilken forening som 
står bak nominasjonen. Sekretariatet er også kjent med èn nominasjon som er 
innkommet til rett tid, men der kandidaten på forespørsel nå ikke ønsker å stille til valg.  
 
De samlede nominasjoner fra fylkesforeninger (FF) og sanitetsforeninger (SF) til valg av 
organisasjonsleder er dermed som følger; 
  
Marit Bjørnstads nominasjoner som organisasjonsleder er; 
Agder Vest FF,  Møre og Romsdal FF, Trøndelag Nord FF, Vestfold FF, Vestland 
Hordaland FF og Østfold FF. 
Bergen SF, Drammen SF, Kristiansand SF, Leirådal SF, Leksdal SF, Oslo SF, Stiklestad 
SF, Volden SF, Østre Bærum SF. 
  
Lene Rønning-Arnesens samlede nominasjoner er; 
Møre og Romsdal FF, Oslo FF og Vestfold FF. 
Bygdøy SF, Frognerparken SF, Groruddalen SF og Høybråten SF. 
 
Noen foreninger har nominert flere kandidater til ulike styreplasser. I sakspapirene er det 
ikke vist til hvilken styreplass foreningen har nominert til, bare at foreningen har 
nominert. 



 
 Valgkomiteen vil presentere sin innstilling for landsmøtet i Tromsø og alle kandidater vil 
få mulighet til å presentere seg på landsmøtet. 
 

Om dere fortsatt skulle savne nominasjoner dere har sendt inn til valgkomiteen som ikke 
er med i de utsendte landsmøtepapirene, eller presiseringene over, vær snille å melde 
det til valgkomiteens sekretær; laila.thomassen@sanitetskvinnene.no. 

Har dere spørsmål til prosess fremover bare ta kontakt med undertegnede. 

Beste hilsen 
Malin 
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